CORREO
granitna tus kad, pravokoten

koda izdelka: KQR_A45B
EAN: 5907650878933
Barva: alabaster
Garancija [leta]: 10

900

450

218

1271x127

1000

max 38

DETAILB
SCALE1:3

Tolerancia wymiaréw 5% dia wartosci do 200 mm i =3% dla wartosoi powyzej 200 mm
All dimensions in mm tolerance 5% for below 200 mm and 3% for above 200 mm

e deante

Tus kadi

material granit
oblika pravokoten
girina [mm] 900
dolZina [mm] 1000
visina [mm] 36

karakteristike:

* V ponudbi Deante imamo tudi varna namenska Cistila

* Hidrofobne lastnosti odbijajo molekule vode

* Lastnosti granita Deante: odpornost na udarce, visoko
temperaturo, razbarvanje, toplotni Sok - v skladu z evropskim
standardom PN-EN 13310

* Za namestitev pri tleh, neposredno na estrih ali podprt z gradbenim
materialom

* MoZnost razreza granitne tus kadi

* Pozor! Tus kadi ustreza sifon NHC_029C

* Samo najboljSi materiali, katerih kakovost je potrjena z
laboratorijskimi testi

* FiniS, obogaten s srebrovimi ioni, doda antisepti¢ne lastnosti
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